



## Relatório de Vencedores

**Nome do Promotor:** Prefeitura Municipal de Várzea Paulista/SP  
**Nome do Comprador:**  
**Edital /Processo:** 00052/2020  
**Data de Realização:** 26/10/2020 às 08:00  
**Local:** [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br)  
**Pregoeiro responsável:** CRISTIANE APARECIDA MARTIN

COMERCIAL PRINT LUX LTDA - ME 28.818.594/0001-61

**Total do Fornecedor** 464.828,10

### Lote: 1 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TESOURA LONGA EM AÇO INOX, DE 25 CM DE COMPRIMENTO	Peça	135,00	3,420000	461,700000	3,42

### Lote: 3 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	APONTADOR PARA LÁPIS TIPO JUMBO	Unidade	3.750,00	1,030000	3.862,500000	1,03

### Lote: 8 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANETA HIDROGRÁFICA, LAVÁVEL, PONTA POROSA, GROSSA, JOGO COM 12 CORES DIVERSAS, FABRICAÇÃO NACIONAL.	jogos	22.500,00	3,680000	82.800,000000	3,68

### Lote: 9 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANETA HIDROGRÁFICA, LAVÁVEL, PONTA POROSA, GROSSA, TIPO JUMBO JOGO COM 12 CORES DIVERSAS	jogos	6.000,00	6,400000	38.400,000000	6,40

### Lote: 14 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GIZ DE CERA GROSSO - TAMANHO PEQUENO - EMBALAGEM COM 12 CORES	Caixa	15.000,00	1,780000	26.700,000000	1,78

### Lote: 15 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LÁPIS DE COR , CONFECCIONADO EM MADEIRA MOLE, COM 12 CORES	Caixa	22.500,00	2,590000	58.275,000000	2,59

### Lote: 16 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------



## Relatório de Vencedores

1	LÁPIS DE COR JUMBO, CONFECCIONADO EM MADEIRA MOLE, ISENTO DE NÓS, COM 12 CORES	Caixa	7.500,00	7,800000	58.500,000000	7,80
---	---	-------	----------	----------	---------------	------

### Lote: 55 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PINCEL PARA PINTURA, CHATO, Nº 12	Unidade	1.125,00	0,650000	731,250000	0,65

### Lote: 63 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RÉGUA , ESCOLAR, EM ACRÍLICO TRANSPARENTE, 30 CM, RESISTENTE.	Unidade	18.750,00	0,830000	15.562,500000	0,83

### Lote: 67 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA PLÁSTICA, 15 ML, CAIXA COM 6 CORES	Caixa	11.250,00	4,960000	55.800,000000	4,96

### Lote: 89 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MASSA DE MODELAR , EM MATERIAL ATÓXICO, UNIFORME, CAIXA COM 12 CORES DIVERSAS., NORMA NBR 11786	Unidade	15.000,00	2,090000	31.350,000000	2,09

### Lote: 90 Homologado

#### Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TESOURA LONGA EM AÇO INOX, DE 25 CM DE COMPRIMENTO	Peça	45,00	3,420000	153,900000	3,42

### Lote: 92 Homologado

#### Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	APONTADOR PARA LÁPIS TIPO JUMBO	Unidade	1.250,00	1,030000	1.287,500000	1,03

### Lote: 97 Homologado

#### Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANETA HIDROGRÁFICA, LAVÁVEL, PONTA POROSA, GROSSA, JOGO COM 12 CORES DIVERSAS, FABRICAÇÃO NACIONAL.	jogos	7.500,00	3,680000	27.600,000000	3,68

### Lote: 98 Homologado

#### Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANETA HIDROGRÁFICA,	jogos	2.000,00	6,400000	12.800,000000	6,40



## Relatório de Vencedores

LAVÁVEL, PONTA POROSA,  
GROSSA, TIPO JUMBO JOGO COM  
12 CORES DIVERSAS

### Lote: 104 Homologado

#### Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LÁPIS DE COR , CONFECCIONADO EM MADEIRA MOLE, COM 12 CORES	Caixa	7.500,00	2,590000	19.425,000000	2,59

### Lote: 144 Homologado

#### Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PINCEL PARA PINTURA, CHATO, Nº 12	Unidade	375,00	0,650000	243,750000	0,65

### Lote: 152 Homologado

#### Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RÉGUA , ESCOLAR, EM ACRÍLICO TRANSPARENTE, 30 CM, RESISTENTE.	Unidade	6.250,00	0,830000	5.187,500000	0,83

### Lote: 155 Homologado

#### Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA GUACHE, SOLÚVEL EM ÁGUA, 15 ML CADA FRASCO, CAIXA COM 6 CORES SORTIDAS	Caixa	3.750,00	1,890000	7.087,500000	1,89

### Lote: 156 Homologado

#### Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA PLÁSTICA, 15 ML, CAIXA COM 6 CORES	Caixa	3.750,00	4,960000	18.600,000000	4,96

ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 04.013.164/0001-04

#### Total do Fornecedor

144.771,75

### Lote: 2 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	APONTADOR PARA LÁPIS, SIMPLES, COM RESERVA	Unidade	18.750,00	0,240000	4.500,000000	0,24

### Lote: 18 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL CREPOM ROSA, 048X2,00 M	Unidade	7.500,00	0,550000	4.125,000000	0,55

### Lote: 19 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL CREPOM BRANCO	Unidade	7.500,00	0,550000	4.125,000000	0,55



## Relatório de Vencedores

### Lote: 20 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL CREPOM AMARELO, 048X2,00 M	Unidade	7.500,00	0,550000	4.125,000000	0,55

### Lote: 21 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL CREPOM LARANJA, 048X2,00 M	Unidade	7.500,00	0,550000	4.125,000000	0,55

### Lote: 22 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL CREPOM VERDE, 048X2,00 M	Unidade	7.500,00	0,550000	4.125,000000	0,55

### Lote: 23 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL CREPOM PRETA, 048X2,00 M	Unidade	7.500,00	0,550000	4.125,000000	0,55

### Lote: 24 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL CREPOM VERMELHO, 048X2,00 M	Unidade	7.500,00	0,550000	4.125,000000	0,55

### Lote: 25 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL CREPOM AZUL, 048X2,00 M	Unidade	7.500,00	0,550000	4.125,000000	0,55

### Lote: 26 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL CREPOM MARROM, 048X2,00 M	Unidade	7.500,00	0,550000	4.125,000000	0,55

### Lote: 29 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL CELOFANE 18G/M <sup>2</sup> , 70X90CM APROXIMADAMENTE, ROLO COM 50 FOLHAS TRANSPARENTE	Rolo	113,00	26,000000	2.938,000000	26,00

### Lote: 57 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PINCEL PARA PINTURA, CHATO, Nº 18	Unidade	1.125,00	1,260000	1.417,500000	1,26



## Relatório de Vencedores

### Lote: 58 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PINCEL PARA PINTURA, CHATO, Nº 20	Unidade	1.125,00	1,500000	1.687,500000	1,50

### Lote: 62 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PLÁSTICO TRANSPARENTE, TIPO ADESIVO, ROLO COM 25 M X 450MM	Rolo	150,00	32,500000	4.875,000000	32,50

### Lote: 69 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLA COLORIDA	Caixa	11.250,00	3,900000	43.875,000000	3,90

### Lote: 73 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	E.V.A EM PLACAS MEDINDO 40X60 COM APROXIMADAMENTE 0,2MM DE ESPESSURA, PACOTE COM 10 FOLHAS, COR BRAN	Pacote	225,00	10,150000	2.283,750000	10,15

### Lote: 74 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	E.V.A EM PLACAS MEDINDO 40X60 COM APROXIMADAMENTE 0,2MM DE ESPESSURA, PACOTE COM 10 FOLHAS, COR AZUL	Pacote	225,00	10,150000	2.283,750000	10,15

### Lote: 75 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	E.V.A EM PLACAS MEDINDO 40X60 COM APROXIMADAMENTE 0,2MM DE ESPESSURA, PACOTE COM 10 FOLHAS, COR AMAR	Pacote	225,00	10,850000	2.441,250000	10,85

### Lote: 76 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	E.V.A EM PLACAS MEDINDO 40X60 COM APROXIMADAMENTE 0,2MM DE ESPESSURA, PACOTE COM 10 FOLHAS, COR VERD	Pacote	225,00	10,900000	2.452,500000	10,90

### Lote: 77 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	E.V.A EM PLACAS MEDINDO 40X60 COM APROXIMADAMENTE 0,2MM DE ESPESSURA, PACOTE COM 10 FOLHAS, COR VERM	Pacote	225,00	10,900000	2.452,500000	10,90



## Relatório de Vencedores

### Lote: 78 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	E.V.A EM PLACAS MEDINDO 40X60 COM APROXIMADAMENTE 0,2MM DE ESPESSURA, PACOTE COM 10 FOLHAS, COR MARR	Pacote	225,00	10,900000	2.452,500000	10,90

### Lote: 79 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	E.V.A EM PLACAS MEDINDO 40X60 COM APROXIMADAMENTE 0,2MM DE ESPESSURA, PACOTE COM 10 FOLHAS, COR ROSA	Pacote	225,00	10,900000	2.452,500000	10,90

### Lote: 80 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TNT - ( TECIDO NÃO TECIDO ) 100% POLIURETANO 40 G/M², 50M X 140 CM, COR AMARELA	Rolo	53,00	76,000000	4.028,000000	76,00

### Lote: 82 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TNT- (TECIDO NÃO TECIDO)100% POLIURETANO 40 G/M², 50M X 140 CM, COR AZUL	Rolo	53,00	74,000000	3.922,000000	74,00

### Lote: 83 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TNT- (TECIDO NÃO TECIDO)100% POLIURETANO 40 G/M², 50M X 140 CM, COR BRANCO	Rolo	53,00	74,000000	3.922,000000	74,00

### Lote: 84 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TNT- (TECIDO NÃO TECIDO)100% POLIURETANO 40 G/M², 50M X 140 CM, COR MARROM	Rolo	53,00	74,000000	3.922,000000	74,00

### Lote: 85 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TNT- (TECIDO NÃO TECIDO)100% POLIURETANO 40 G/M², 50M X 140 CM, COR PRETO	Rolo	53,00	75,000000	3.975,000000	75,00

### Lote: 86 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TNT- (TECIDO NÃO TECIDO)100% POLIURETANO 40 G/M², 50M X 140	Rolo	53,00	74,000000	3.922,000000	74,00



## Relatório de Vencedores

CM, COR ROSA

### Lote: 87 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TNT- (TECIDO NÃO TECIDO)100% POLIURETANO 40 G/M², 50M X 140 CM, COR VERDE	Rolo	53,00	74,000000	3.922,000000	74,00

### Lote: 88 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TNT- (TECIDO NÃO TECIDO)100% POLIURETANO 40 G/M², 50M X 140 CM, COR VERMELHO	Rolo	53,00	74,000000	3.922,000000	74,00

RICARDO GONÇALVES ITAPIRA ME 02.573.131/0001-93

#### Total do Fornecedor

441.888,75

### Lote: 4 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BORRACHA BRANCA DE APAGAR Nº40	Unidade	30.000,00	0,130000	3.900,000000	0,13

### Lote: 39 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL COLOR-SET 48X66 CM 120G/M² PACOTE COM 20 FOLHAS PRETO	Pacote	4.500,00	9,460000	42.570,000000	9,46

### Lote: 40 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL COLOR-SET 48X66 CM 120G/M² PACOTE COM 20 FOLHAS AZUL ESCURO	Pacote	4.500,00	10,300000	46.350,000000	10,30

### Lote: 41 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL COLOR-SET 48X66 CM 120G/M² PACOTE COM 20 FOLHAS VERDE ESCURO	Pacote	4.500,00	10,300000	46.350,000000	10,30

### Lote: 42 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL COLOR-SET 48X66 CM 120G/M² PACOTE COM 20 FOLHAS AMARELO	Pacote	4.500,00	10,300000	46.350,000000	10,30

### Lote: 43 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------



## Relatório de Vencedores

1	PAPEL COLOR-SET 48X66 CM 120G/M <sup>2</sup> PACOTE COM 20 FOLHAS VERMELHO	Pacote	4.500,00	10,300000	46.350,000000	10,30
---	--	--------	----------	-----------	---------------	-------

### Lote: 44 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL COLOR-SET 48X66 CM 120G/M <sup>2</sup> PACOTE COM 20 FOLHAS BRANCO	Pacote	4.500,00	10,300000	46.350,000000	10,30

### Lote: 45 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL COLOR-SET 48X66 CM 120G/M <sup>2</sup> PACOTE COM 20 FOLHAS MARROM	Pacote	4.500,00	10,300000	46.350,000000	10,30

### Lote: 46 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL COLOR-SET 48X66 CM 120G/M <sup>2</sup> PACOTE COM 20 FOLHAS ROSA	Pacote	4.500,00	10,300000	46.350,000000	10,30

### Lote: 47 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL COLOR-SET 48X66 CM 120G/M <sup>2</sup> PACOTE COM 20 FOLHAS LARANJA	Pacote	4.500,00	10,300000	46.350,000000	10,30

### Lote: 66 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA GUACHE, SOLÚVEL EM ÁGUA, 15 ML CADA FRASCO, CAIXA COM 6 CORES SORTIDAS	Caixa	11.250,00	1,890000	21.262,500000	1,89

### Lote: 81 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BARBANTE DE ALGODÃO CRU - 8 FIOS - ROLO C/ 400 GR - COM APROX. 300 METROS	Rolo	375,00	8,950000	3.356,250000	8,95

KAJOMA INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA 02.183.792/0001-02

### **Total do Fornecedor**

**208.775,00**

### Lote: 5 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADERNO BROCHURA 1/4 (PEQUENO), CAPA DURA, 96 FOLHAS	Unidade	22.500,00	2,390000	53.775,000000	2,39

### Lote: 6 Homologado





## Relatório de Vencedores

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADERNO BROCHURÃO	Unidade	37.500,00	3,100000	116.250,000000	3,10

Lote: 95 Homologado

### Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADERNO BROCHURÃO	Unidade	12.500,00	3,100000	38.750,000000	3,10

PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA 19.032.430/0001-13

**Total do Fornecedor** 80.090,00

Lote: 7 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADERNO DE CARTOGRAFIA ESPIRAL	Unidade	15.000,00	2,000000	30.000,000000	2,00

Lote: 56 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PINCEL PARA PINTURA, CHATO, Nº 14	Unidade	1.125,00	1,050000	1.181,250000	1,05

Lote: 64 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TESOURA ESCOLAR, AÇO INOX , 10 À 12 CM, CABO PLÁSTICO REFORÇADO COM REBITE, CORTE PRECISO, PONTA ARR	Unidade	22.500,00	1,180000	26.550,000000	1,18

Lote: 65 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TESOURA DE PICOTAR 22CM NO MÍNIMO, CABO PLÁSTICO	Unidade	75,00	31,150000	2.336,250000	31,15

Lote: 96 Homologado

### Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADERNO DE CARTOGRAFIA ESPIRAL	Unidade	5.000,00	2,000000	10.000,000000	2,00

Lote: 145 Homologado

### Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PINCEL PARA PINTURA, CHATO, Nº 14	Unidade	375,00	1,050000	393,750000	1,05

Lote: 153 Homologado

### Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TESOURA ESCOLAR, AÇO INOX , 10 À 12 CM, CABO PLÁSTICO	Unidade	7.500,00	1,180000	8.850,000000	1,18



## Relatório de Vencedores

REFORÇADO COM REBITE, CORTE  
PRECISO, PONTA ARR

**Lote:** 154 Homologado

**Participação Licitante** - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TESOURA DE PICOTAR 22CM NO MÍNIMO, CABO PLASTICO	Unidade	25,00	31,150000	778,750000	31,15

COTA.COM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP 10.644.278/0001-55

**Total do Fornecedor**

61.200,00

**Lote:** 10 Homologado

**Participação Licitante** - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTOLINA - 180G - 50X66 - VERDE	Unidade	22.500,00	0,510000	11.475,000000	0,51

**Lote:** 11 Homologado

**Participação Licitante** - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTOLINA - 180G - 50X66 - AZUL	Unidade	22.500,00	0,510000	11.475,000000	0,51

**Lote:** 12 Homologado

**Participação Licitante** - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTOLINA - 180G - 50X66 - AMARELA	Unidade	22.500,00	0,510000	11.475,000000	0,51

**Lote:** 13 Homologado

**Participação Licitante** - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTOLINA - 180G - 50X66 - BRANCA	Unidade	22.500,00	0,510000	11.475,000000	0,51

**Lote:** 99 Homologado

**Participação Licitante** - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTOLINA - 180G - 50X66 - VERDE	Unidade	7.500,00	0,510000	3.825,000000	0,51

**Lote:** 100 Homologado

**Participação Licitante** - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTOLINA - 180G - 50X66 - AZUL	Unidade	7.500,00	0,510000	3.825,000000	0,51

**Lote:** 101 Homologado

**Participação Licitante** - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTOLINA - 180G - 50X66 - AMARELA	Unidade	7.500,00	0,510000	3.825,000000	0,51

**Lote:** 102 Homologado

**Participação Licitante** - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)



## Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTOLINA - 180G - 50X66 - BRANCA	Unidade	7.500,00	0,510000	3.825,000000	0,51

IRINEU VALENTIM TONELOTTO-ME 26.690.808/0001-31

### Total do Fornecedor

186.885,89

Lote: 17 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LÁPIS GRAFITE JUMBO 2MM	Unidade	2.700,00	0,540000	1.458,000000	0,54

Lote: 48 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL KRAFIT ROLO 80G/M², 200M APROXIMADAMENTE	Rolo	150,00	33,600000	5.040,000000	33,60

Lote: 52 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PASTA DE PAPELÃO SIMPLES, PLASTIFICADO, 270 G/M², SEM ABAS E COM GRAMPO TIPO TRILHO, TAMANHO OFICIO	Unidade	11.250,00	0,900000	10.125,000000	0,90

Lote: 53 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PASTA EM PAPELÃO SIMPLES COM ABA ELÁSTICO, COR AZUL	Unidade	11.250,00	0,970000	10.912,500000	0,97

Lote: 54 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PASTA EM PAPELÃO SIMPLES COM ABA ELÁSTICO, COR VERMELHA	Unidade	11.250,00	0,970000	10.912,500000	0,97

Lote: 59 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PINCEL PARA PINTURA, TIPO BROCHINHA, N° 0	Unidade	1.125,00	2,280000	2.565,000000	2,28

Lote: 60 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PINCEL PARA PINTURA, TIPO BROCHINHA, N.º 2	Unidade	1.125,00	1,250000	1.406,250000	1,25

Lote: 61 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PASTA DE PAPELÃO SIMPLES, PLASTIFICADO, 270 G/M², SEM	Unidade	11.250,00	0,900000	10.125,000000	0,90



## Relatório de Vencedores

ABAS E COM GRAMPO TIPO  
TRILHO, TAMANHO OFICIO,

**Lote: 68 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLA COLORIDA COM GLITER	Caixa	11.250,00	5,450000	61.312,500000	5,45

**Lote: 70 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BEXIGAS LÁTEX, Nº9. CORES SORTIDAS, PACOTES COM 50 UNIDADES	Pacote	1.500,00	7,990000	11.985,000000	7,99

**Lote: 72 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	E.V.A EM PLACAS MEDINDO 40X60 COM APROXIMADAMENTE 0,2MM DE ESPESSURA, PACOTE COM 10 FOLHAS, COR PRET	Pacote	225,00	10,940000	2.461,500000	10,94

**Lote: 105 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LÁPIS DE COR JUMBO, CONFECCIONADO EM MADEIRA MOLE, ISENTO DE NÓS, COM 12 CORES	Caixa	2.500,00	7,700000	19.250,000000	7,70

**Lote: 106 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LÁPIS GRAFITE JUMBO 2MM	Unidade	900,00	0,540000	486,000000	0,54

**Lote: 119 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL CELOFANE 18G/M², 70X90CM APROXIMADAMENTE, ROLO COM 50 FOLHAS VERMELHO	Rolo	37,00	33,220000	1.229,140000	33,22

**Lote: 137 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL KRAFIT ROLO 80G/M², 200M APROXIMADAMENTE	Rolo	50,00	33,600000	1.680,000000	33,60

**Lote: 142 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PASTA EM PAPELÃO SIMPLES COM ABA ELÁSTICO, COR AZUL	Unidade	3.750,00	0,970000	3.637,500000	0,97

**Lote: 143 Homologado**



## Relatório de Vencedores

### Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PASTA EM PAPELÃO SIMPLES COM ABA ELÁSTICO, COR VERMELHA	Unidade	3.750,00	0,970000	3.637,500000	0,97

### Lote: 148 Homologado

### Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PINCEL PARA PINTURA, TIPO BROCHINHA, Nº 0	Unidade	375,00	2,280000	855,000000	2,28

### Lote: 150 Homologado

### Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PASTA DE PAPELÃO SIMPLES, PLASTIFICADO, 270 G/M², SEM ABAS E COM GRAMPO TIPO TRILHO, TAMANHO OFICIO,	Unidade	3.750,00	0,900000	3.375,000000	0,90

### Lote: 157 Homologado

### Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLA COLORIDA COM GLITER	Caixa	3.750,00	5,450000	20.437,500000	5,45

### Lote: 159 Homologado

### Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BEXIGAS LÁTEX, Nº9. CORES SORTIDAS, PACOTES COM 50 UNIDADES	Pacote	500,00	7,990000	3.995,000000	7,99

DALEN SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI EPP

22.791.023/0001-02

### Total do Fornecedor

58.140,32

### Lote: 27 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL CAMURÇA TAMANHO A4, VÁRIAS CORES	Unidade	22.500,00	0,640000	14.400,000000	0,64

### Lote: 30 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL CELOFANE 18G/M², 70X90CM APROXIMADAMENTE, ROLO COM 50 FOLHAS VERMELHO	Rolo	113,00	31,640000	3.575,320000	31,64

### Lote: 49 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL LAMINADO TAMANHO A4 *VÁRIAS CORES*	Unidade	22.500,00	0,360000	8.100,000000	0,36

### Lote: 50 Homologado



## Relatório de Vencedores

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL DOBRADURA TAMANHO A4, VÁRIAS CORES	Unidade	22.500,00	0,210000	4.725,000000	0,21

### Lote: 138 Homologado

### Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL LAMINADO TAMANHO A4 *VÁRIAS CORES*	Unidade	7.500,00	0,360000	2.700,000000	0,36

### Lote: 139 Homologado

### Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL DOBRADURA TAMANHO A4, VÁRIAS CORES	Unidade	7.500,00	0,210000	1.575,000000	0,21

### Lote: 140 Homologado

### Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL COLOR-SET TAMANHO A4, PACOTE COM 50 FOLHAS COR PRETO	Pacote	1.500,00	8,910000	13.365,000000	8,91

### Lote: 178 Homologado

### Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MASSA DE MODELAR , EM MATERIAL ATÓXICO, UNIFORME, CAIXA COM 12 CORES DIVERSAS., NORMA NBR 11786	Unidade	5.000,00	1,940000	9.700,000000	1,94

PAPÉLIC COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELLI 21.178.493/0001-24

**Total do Fornecedor** 259.200,00

### Lote: 28 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL CARTÃO 260 G/M², 50X70 CM APROXIMADAMENTE, VÁRIAS CORES*	Unidade	30.000,00	0,540000	16.200,000000	0,54

### Lote: 31 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL COLOR-SET TAMANHO A4, PACOTE COM 50 FOLHAS COR AZUL ESCURO	Pacote	4.500,00	7,500000	33.750,000000	7,50

### Lote: 32 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL COLOR-SET TAMANHO A4, PACOTE COM 50 FOLHAS COR VERDE ESCURO	Pacote	4.500,00	7,500000	33.750,000000	7,50



## Relatório de Vencedores

### Lote: 33 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL COLOR-SET TAMANHO A4, PACOTE COM 50 FOLHAS COR AMARELO	Pacote	4.500,00	7,500000	33.750,000000	7,50

### Lote: 34 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL COLOR-SET TAMANHO A4, PACOTE COM 50 FOLHAS COR VERMELHO	Pacote	4.500,00	7,500000	33.750,000000	7,50

### Lote: 35 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL COLOR-SET TAMANHO A4, PACOTE COM 50 FOLHAS COR BRANCO	Pacote	4.500,00	6,000000	27.000,000000	6,00

### Lote: 36 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL COLOR-SET TAMANHO A4, PACOTE COM 50 FOLHAS COR MARROM	Pacote	4.500,00	6,000000	27.000,000000	6,00

### Lote: 37 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL COLOR-SET TAMANHO A4, PACOTE COM 50 FOLHAS COR ROSA	Pacote	4.500,00	6,000000	27.000,000000	6,00

### Lote: 38 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL COLOR-SET TAMANHO A4, PACOTE COM 50 FOLHAS COR LARANJA	Pacote	4.500,00	6,000000	27.000,000000	6,00

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS GCR EIRELI 08.108.696/0001-86

**Total do Fornecedor** 45.000,00

### Lote: 51 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL COLOR-SET TAMANHO A4, PACOTE COM 50 FOLHAS COR PRETO	Pacote	4.500,00	10,000000	45.000,000000	10,00

JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO ME 26.193.511/0001-60

**Total do Fornecedor** 29.950,00

### Lote: 71 Homologado



## Relatório de Vencedores

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLA BRANCA, LIQUIDA, PVA, LAVAVEL, ATOXICA - 37GR	Unidade	30.000,00	0,580000	17.400,000000	0,58

### Lote: 103 Homologado

### Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GIZ DE CERA GROSSO - TAMANHO PEQUENO - EMBALAGEM COM 12 CORES	Caixa	5.000,00	1,350000	6.750,000000	1,35

### Lote: 160 Homologado

### Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLA BRANCA, LIQUIDA, PVA, LAVAVEL, ATOXICA - 37GR	Unidade	10.000,00	0,580000	5.800,000000	0,58

BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 35.638.331/0001-36

**Total do Fornecedor** 198.103,60

### Lote: 91 Homologado

### Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	APONTADOR PARA LÁPIS, SIMPLES, COM RESERVA	Unidade	6.250,00	0,250000	1.562,500000	0,25

### Lote: 94 Homologado

### Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADERNO BROCHURA 1/4 (PEQUENO), CAPA DURA, 96 FOLHAS	Unidade	7.500,00	2,510000	18.825,000000	2,51

### Lote: 107 Homologado

### Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL CREPOM ROSA, 048X2,00 M	Unidade	2.500,00	0,560000	1.400,000000	0,56

### Lote: 108 Homologado

### Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL CREPOM BRANCO	Unidade	2.500,00	0,560000	1.400,000000	0,56

### Lote: 109 Homologado

### Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL CREPOM AMARELO, 048X2,00 M	Unidade	2.500,00	0,560000	1.400,000000	0,56

### Lote: 110 Homologado

### Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL CREPOM LARANJA, 048X2,00 M	Unidade	2.500,00	0,560000	1.400,000000	0,56





## Relatório de Vencedores

**Lote: 111 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL CREPOM VERDE, 048X2,00 M	Unidade	2.500,00	0,560000	1.400,000000	0,56

**Lote: 112 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL CREPOM PRETA, 048X2,00 M	Unidade	2.500,00	0,560000	1.400,000000	0,56

**Lote: 113 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL CREPOM VERMELHO, 048X2,00 M	Unidade	2.500,00	0,560000	1.400,000000	0,56

**Lote: 114 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL CREPOM AZUL, 048X2,00 M	Unidade	2.500,00	0,560000	1.400,000000	0,56

**Lote: 115 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL CREPOM MARROM, 048X2,00 M	Unidade	2.500,00	0,560000	1.400,000000	0,56

**Lote: 118 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL CELOFANE 18G/M <sup>2</sup> , 70X90CM APROXIMADAMENTE, ROLO COM 50 FOLHAS TRANSPARENTE	Rolo	37,00	27,300000	1.010,100000	27,30

**Lote: 129 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL COLOR-SET 48X66 CM 120G/M <sup>2</sup> PACOTE COM 20 FOLHAS AZUL ESCURO	Pacote	1.500,00	10,810000	16.215,000000	10,81

**Lote: 130 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL COLOR-SET 48X66 CM 120G/M <sup>2</sup> PACOTE COM 20 FOLHAS VERDE ESCURO	Pacote	1.500,00	10,810000	16.215,000000	10,81

**Lote: 131 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL COLOR-SET 48X66 CM	Pacote	1.500,00	10,810000	16.215,000000	10,81



## Relatório de Vencedores

120G/M<sup>2</sup> PACOTE COM 20 FOLHAS  
AMARELO

**Lote: 132 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL COLOR-SET 48X66 CM 120G/M <sup>2</sup> PACOTE COM 20 FOLHAS VERMELHO	Pacote	1.500,00	10,810000	16.215,000000	10,81

**Lote: 133 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL COLOR-SET 48X66 CM 120G/M <sup>2</sup> PACOTE COM 20 FOLHAS BRANCO	Pacote	1.500,00	10,810000	16.215,000000	10,81

**Lote: 134 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL COLOR-SET 48X66 CM 120G/M <sup>2</sup> PACOTE COM 20 FOLHAS MARROM	Pacote	1.500,00	10,810000	16.215,000000	10,81

**Lote: 135 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL COLOR-SET 48X66 CM 120G/M <sup>2</sup> PACOTE COM 20 FOLHAS ROSA	Pacote	1.500,00	10,810000	16.215,000000	10,81

**Lote: 136 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL COLOR-SET 48X66 CM 120G/M <sup>2</sup> PACOTE COM 20 FOLHAS LARANJA	Pacote	1.500,00	10,810000	16.215,000000	10,81

**Lote: 146 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PINCEL PARA PINTURA, CHATO, Nº 18	Unidade	375,00	1,320000	495,000000	1,32

**Lote: 147 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PINCEL PARA PINTURA, CHATO, Nº 20	Unidade	375,00	1,570000	588,750000	1,57

**Lote: 151 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PLÁSTICO TRANSPARENTE, TIPO ADESIVO, ROLO COM 25 M X 450MM	Rolo	50,00	34,120000	1.706,000000	34,12



## Relatório de Vencedores

**Lote: 158 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLA COLORIDA	Caixa	3.750,00	3,900000	14.625,000000	3,90

**Lote: 161 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	E.V.A EM PLACAS MEDINDO 40X60 COM APROXIMADAMENTE 0,2MM DE ESPESSURA, PACOTE COM 10 FOLHAS, COR PRET	Pacote	75,00	11,480000	861,000000	11,48

**Lote: 162 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	E.V.A EM PLACAS MEDINDO 40X60 COM APROXIMADAMENTE 0,2MM DE ESPESSURA, PACOTE COM 10 FOLHAS, COR BRAN	Pacote	75,00	9,750000	731,250000	9,75

**Lote: 163 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	E.V.A EM PLACAS MEDINDO 40X60 COM APROXIMADAMENTE 0,2MM DE ESPESSURA, PACOTE COM 10 FOLHAS, COR AZUL	Pacote	75,00	10,650000	798,750000	10,65

**Lote: 164 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	E.V.A EM PLACAS MEDINDO 40X60 COM APROXIMADAMENTE 0,2MM DE ESPESSURA, PACOTE COM 10 FOLHAS, COR AMAR	Pacote	75,00	11,390000	854,250000	11,39

**Lote: 165 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	E.V.A EM PLACAS MEDINDO 40X60 COM APROXIMADAMENTE 0,2MM DE ESPESSURA, PACOTE COM 10 FOLHAS, COR VERD	Pacote	75,00	11,300000	847,500000	11,30

**Lote: 166 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	E.V.A EM PLACAS MEDINDO 40X60 COM APROXIMADAMENTE 0,2MM DE ESPESSURA, PACOTE COM 10 FOLHAS, COR VERM	Pacote	75,00	11,300000	847,500000	11,30

**Lote: 167 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	E.V.A EM PLACAS MEDINDO 40X60 COM APROXIMADAMENTE 0,2MM	Pacote	75,00	11,300000	847,500000	11,30



## Relatório de Vencedores

DE ESPESSURA, PACOTE COM 10  
FOLHAS, COR MARR

**Lote: 168 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	E.V.A EM PLACAS MEDINDO 40X60 COM APROXIMADAMENTE 0,2MM DE ESPESSURA, PACOTE COM 10 FOLHAS, COR ROSA	Pacote	75,00	11,300000	847,500000	11,30

**Lote: 169 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TNT - ( TECIDO NÃO TECIDO ) 100% POLIURETANO 40 G/M², 50M X 140 CM, COR AMARELA	Rolo	17,00	76,000000	1.292,000000	76,00

**Lote: 171 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TNT- (TECIDO NÃO TECIDO)100% POLIURETANO 40 G/M², 50M X 140 CM, COR AZUL	Rolo	17,00	76,000000	1.292,000000	76,00

**Lote: 172 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TNT- (TECIDO NÃO TECIDO)100% POLIURETANO 40 G/M², 50M X 140 CM, COR BRANCO	Rolo	17,00	76,000000	1.292,000000	76,00

**Lote: 173 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TNT- (TECIDO NÃO TECIDO)100% POLIURETANO 40 G/M², 50M X 140 CM, COR MARROM	Rolo	17,00	76,000000	1.292,000000	76,00

**Lote: 174 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TNT- (TECIDO NÃO TECIDO)100% POLIURETANO 40 G/M², 50M X 140 CM, COR PRETO	Rolo	17,00	76,000000	1.292,000000	76,00

**Lote: 175 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TNT- (TECIDO NÃO TECIDO)100% POLIURETANO 40 G/M², 50M X 140 CM, COR ROSA	Rolo	17,00	76,000000	1.292,000000	76,00

**Lote: 176 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TNT- (TECIDO NÃO TECIDO)100%	Rolo	17,00	76,000000	1.292,000000	76,00



## Relatório de Vencedores

POLIURETANO 40 G/M<sup>2</sup>, 50M X 140  
CM, COR VERDE

**Lote:** 177 Homologado

**Participação Licitante** - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TNT- (TECIDO NÃO TECIDO)100% POLIURETANO 40 G/M <sup>2</sup> , 50M X 140 CM, COR VERMELHO	Rolo	17,00	76,000000	1.292,000000	76,00